
 

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce pod označením „Snížení emisí ve společnosti Metso 
Czech Republic, s.r.o. provozovna Přerov – ETAPA 3“   

Zadavatel:  Metso Outotec Czech Republic s.r.o., se sídlem: Tovačovská 2910/17, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov; IČO: 60741902 (dále jen „zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646  

Identifikace veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle § 
56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) pod označením „Snížení emisí ve společnosti Metso Czech Republic, s.r.o. provozovna 
Přerov – ETAPA 3“   

Vážení,  
 
zadavatel obdržel dne 15.10.2021 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu 
s ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byla zveřejněna zadávací 
dokumentace, a to na profilu zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/60741902     
 
Žádost č. 1: 
1) V technické části ZD je uvedené odsávané množství vzdušiny 30.000 m3/h, ale není tam uvedeno při jaké 
teplotě. Prosíme o doplnění. 
2) V technické části ZD není uvedené jestli bude instalovaná pravá, nebo levá indukční pec? 
3) V technické části ZD není uvedeno, zda se má při instalaci odsávacího systému počítat s výhledem do 
budoucna, tzn. instalace druhé části indukční pece. Jedná se hlavně o to, jestli se má počítat s výduchem 
společným pro obě odsávání či nikoliv. 
 
Odpověď: 
Ad 1) Zadavatel teplotu nestanoví. Každý dodavatel, resp. výrobce pece, by měl určit teploty sám a být tak 
garantem funkčnosti.   
Ad 2) Z pohledu prostoru chlazení rámů se jedná o pravou stranu (instalace pravého kelímku bude následně 
jednodušší). 
Ad 3) Ano. Zadavatel výhledově počítá s instalací druhé části indukční pece. Předpoklad rozšíření vyplývá 
z technických podmínek (příloha č. 4) zadávací dokumentace.  
 
Děkujeme za pochopení. 
 
V Třinci dne 20.10.2021 
 
Jan Beníček  
jednatel 
 
Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o. 

 

https://profily.proebiz.com/profile/60741902

		2021-10-20T08:25:35+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




